Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.  
Leopoli die 23. Januarii 1828. (2)

**E d i c t u m.**

Nro. 2457. Per Caesareo-Regium Galicie et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense Dnae. Felicitatae Zaboklicka — medio praesentis Edicti notum redditur: ad petitem Dni. Clementis Chamieo de praes. 30. Januarii 1828 ad Nrum. 2457 exhibitum, Dnae. Felicitatae Zaboklicka medio additi ipsi curatoris Dni. Advocati Hermann ordinari, ut concessam medio resolutionis sub 30. Decembris 1800 et Nro. 26319 editae, atque super bonis Bobiatyn effectuatam praenotationem Summae

5000 flp. intra 60 dies, justificatam, eandemque debite prosequantam esse, eo certius doceat, ac secus lapso hoo frustra termino instante parte, deletio ejusdem abhinc disponeretur.

Cum autem hic Judicii domicilium Dnae, Felicitatae Zaboklicka qua ignotum indicatum sit, ideo Advocatus Dominus Hermann cum substitutione Domini Advocati Koziaradzki ipsius periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoo notitiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 11. Febr. 1828.

(1)

### E d i c t u m.

Nro. 2937. Per Caesareo-Regium Galliciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense Dno. Michaeli Kochnowski medio praesentis Edicti notum redditur: sub praes. 5. Februarii 1828 Nro. 2937 Josephum Bleszynski petiisse intabulationem aut praenotationem chyrographi producti, tum schedae, et ex his intabulationem vel praenotationem Summae 1170 Aur. 6 flp. 27 gr. et 1672 Aur. 8 flp. 16 gr. in bonis Sniatyn et praetis honorum Protho-Potockianorum, cui petito vero sub hodierno denegatum est:

Cum autem hic Judicii domicilium Dni. Michaelis Kochanowski Varsoviae indicetur, ideo Dominus Advocatus Brcwirski cum substitutione Dni. Advocati Christiani ejus periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoo notitiam dat!

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 11. Februarii 1828.

(2)

### A n f ü n d i g u n g.

Nro. 2682. Nachdem die hohe Landesstelle laut Erlaß vom 15. Februar 1828 Zahl 10613 den Licitationssakt vom 4ten Februar 1828 zur Verpachtung der Kloster lateinischen Pfarrtemporalien auf die Zeit vom 25. März 1828 bis 24. März 1829 nicht zu bestättigen gefunden hat, so wird zur dreijährigen Verpachtung dieser Temporalien, nämlich für 1828, 1829 und 1830, am 26. März 1828 eine Licitation hieramts abgehalten werden, die in einem ungünstigen Falle am 1. April 1828 wiederholt werden wird.